
D.R.S. n. 7947 DEL 30.10.2024 Codice Fiscale 80012000826
Partita I.V.A.02711070827

REPUBBLICA   ITALIANA

Regione  Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA 

SERVIZIO 8 – ISPETTORATO PROVINCIALE  DELL’AGRICOLTURA DI
CALTANISSETTA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 8

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il decreto del Presidente della Regione Siciliana 28 febbraio 1979, n.70 che approva il

Testo  unico  delle  leggi  sull'ordinamento  del  governo  e  dell’amministrazione  della
Regione Siciliana;

VISTE le norme per l’amministrazione del Patrimonio e della Contabilità Generale dello Stato
di cui al R.D. 18 novembre 1923 n. 2440 ed relativo regolamento approvato con R.D.
23 maggio 1924 n. 827;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione
Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. n. 10 del 15/5/2000 “Norme sulla dirigenza”;
VISTA la L.R. n. 13 del 07 luglio 2020 recante “Disposizioni per l’accelerazione dei procedimenti

amministrativi e per la realizzazione di interventi infrastrutturali urgenti”;
VISTA la Legge Regionale 16 gennaio 2024, n.1 – Legge di stabilità regionale 2024-2026;
VISTA la  Legge  Regionale  16  gennaio  2024,  n.2  –  Bilancio  di  previsione  della  Regione

siciliana per il triennio 2024-2026;
VISTA la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  15  del  22  Gennaio  2024  “Bilancio  di

previsione della Regione Siciliana 2024/2026. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, e successive modifiche ed integrazioni,  Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del
Documento tecnico di  accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro
sanitario e Piano degli indicatori”;

VISTO il Decreto Legislativo 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii.;
VISTA la circolare n. 2 del 26/01/2015 della Ragioneria Generale della Regione che fornisce

le prime indicazioni in merito all'applicazione del D.Lgs. sopracitato;
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 – riordino della disciplina riguardante gli obblighi di

pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni; 

VISTA la  Legge 23 dicembre 2014,  n°  190 art.  1,  comma 629,  lett.  b)  –  scissione dei
pagamenti ai fini IVA;

VISTE le circolari n. 11 del 01/07/2021, n. 17 del 10/12/2021 e n. 9 del 20/06/2022 della
Ragioneria  Generale  della  Regione  Siciliana,  per  lo  snellimento  dei  controlli  delle
Ragionerie Centrali;

VISTO il decreto del Presidente della Regione Siciliana 13 febbraio 2023, n. 444, con il quale 



in esecuzione della deliberazione n. 91 del 10/02/2023 è stato conferito l’incarico di
Dirigente  Generale  del  dipartimento  regionale  dell’agricoltura  al  Dr.  Dario
Cartabellotta; 

VISTO il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura n. 1168
del 31/03/2023 con il quale è stato conferito al Dott. Giuseppe Calafiore l'incarico di
Dirigente del Servizio 8 – Ispettorato Provinciale dell'Agricoltura di Caltanissetta;

VISTO l’articolo 1 della Legge Regionale n. 20/2024, a seguito della dichiarazione, dello stato
di crisi e di emergenza nel territorio della Regione siciliana fino al 31 dicembre 2024,
è stata autorizzata per l'esercizio finanziario 2024 la spesa complessiva di 20.000
migliaia di  euro, di  cui  20.000 migliaia di  euro, per l'acquisto diretto di  foraggi e
sementi certificate di specie foraggere da parte della Regione o per l'erogazione di un
contributo  per  il  medesimo  acquisto,  sentite  le  organizzazioni  di  categoria,  da
destinare  alle  imprese  agricole  che  esercitano  attività  di  allevamento  operanti  in
Sicilia danneggiate dalla crisi idrica;

VISTA la  Legge  Regionale  31  gennaio  2024,  n.3  –  Disposizioni  finanziarie  e  varie  e,  in
particolare, l'articolo 140 recante “Variazioni al bilancio della Regione”;

VISTA la  Deliberazione  di  G.R.  n.  37  del  9.02.2024  in  cui  la  Giunta  Regionale  in
apprezzamento della proposta dell'Assessore Regionale per l'agricoltura, lo sviluppo
rurale e la pesca mediterranea, di cui alla nota prot. n. 1048/Gab. del 5 febbraio
2024  ed  alle  accluse  relazioni  del  Dirigente  generale  del  Dipartimento  regionale
dell'agricoltura allegati alla deliberazione, ha dichiarato lo stato di calamità naturale
da siccità severa nell'intero territorio della Regione Siciliana, nonché ha incaricato
l'Unità  di  crisi,  istituita  con  D.P.Reg.  n.  510  del  2  febbraio  2024,  integrata  dai
Dirigenti generali del Dipartimento regionale del bilancio e del tesoro – Ragioneria
generale  della  Regione  e  del  Dipartimento  regionale  della  programmazione,  di
individuare possibili interventi strutturali da eseguire con urgenza per fronteggiare la
carenza idrica, salvaguardare gli allevamenti zootecnici, le produzioni delle aziende
agricole e garantire sufficienti volumi d'acqua per l'irrigazione delle colture;

VISTA la Deliberazione di G.R. n. 51 del 20.02.2024, con cui è stato dichiarato, ai sensi
dell'art. 3 della Legge Regionale 7 luglio 2020, n. 13, lo stato di crisi e di emergenza
regionale, fino al 31 dicembre 2024, per interventi d'aiuto agli allevatori colpiti dalla
siccità e per la salvaguardia della zootecnia, in coerenza con le attività da svolgere
nell'intero territorio regionale;

VISTA la Deliberazione di G.R n. 132 del 3 aprile 2024 “Decreto legislativo 2 gennaio 2018,
n. 1 'Codice della protezione civile' - Art. 24 - Richiesta di deliberazione dello stato di
emergenza di rilievo nazionale per la grave crisi  idrica nel territorio della Regione
Siciliana”;

VISTO il D.P. n. 520/GAB del 25.03.2024 in cui si nomina, ai sensi dell’art. 3, comma 4, lettera b)
della  Legge  Regionale,  7  luglio  2020  n°  13,  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento
Agricoltura Dr.  Dario  Cartabellotta,  quale Commissario  delegato alla  realizzazione degli
interventi necessari per affrontare, gestire e superare lo stato di crisi e di emergenza idrica
in agricoltura e zootecnia di cui alle delibere di Giunta Regionale n° 37 del 9 febbraio 2024
e n° 51 del 20 febbraio 2024;

VISTO il D.D. n° 1200 del 30/07/2024 con il quale il dipartimento Bilancio e Tesoro introduce la
variazione  di  €  20.000.000,00  sul  capitolo  di  nuova  istituzione  140018  “spese  per
l’acquisto diretto di foraggi e sementi certificati di specie foraggere da parte della Regione
da destinare alle imprese agricole che esercitano attività di allevamento operanti in Sicilia
danneggiate  dalla  crisi  idrica”  cod.  fin.  U.1.03.01.02.999  nel  bilancio  della  Regione
Siciliana;

VISTO il DDG 4236 del 18 giungo 2024 che approva l’allegato “A - AVVISO PUBBLICO PER LA 



FORMAZIONE DI UN ALBO DEI FORNITORI DI FORAGGI” e l’allegato “B – AVVISO
 PUBBLICO ALLEVATORI” in attuazione dell’ART. 1, LETT.B della L.R 22 MAGGIO 2024, N.
20;

VISTO il DDG 5924 del 07/08/2024 con il quale viene approvato l’elenco definitivo dei fornitori di
foraggio AMMESSI giusto l’AVVISO prot. 132259 del 04 luglio 2024;

VISTO il  DDG  7261  del  09/10/2024  di  annullamento  del  DDG  7215  del  8/10/2024  e
sostituzione del DDG 5924 del 07/08/2024 con il quale viene approvato il nuovo elenco
definitivo dei fornitori con la nuova disponibilità di foraggio in cui alla posizione n° 55 si
trova  il  fornitore  Governali  Vittorio C.F.  OMISSIS  -  P.IVA  OMISSIS  a  cui  è  stata
riconosciuta una disponibilità di fornitura di foraggio per  kg. 1.160.000,00; 

CONSIDERATO  che la quantità  erogata  alle  aziende beneficiarie  di  cui  alla  tabella  1  del
presente decreto,  rientra nella  disponibilità  ammessa nell’elenco fornitori  di  cui  al
DDG 5924/2024;

VISTI gli elenchi definitivi dei beneficiari ammessi all’aiuto del foraggio comune/provincia
            approvati con i DDG per come riportati nella tabella n.1 del presente decreto; 

VISTI i  DDT firmati  per  accettazione  dai  beneficiari  e  vistati  dai  Funzionari  che  attestano la
quantità consegnata e la regolare fornitura, come riportati nella tabella n.1 del presente
decreto;

VISTA la regolare esecuzione della fornitura;
VISTO il  D.Lgs. 6 settembre 2011, n. 159 Codice delle leggi antimafia e delle misure di

prevenzione, nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a
norma degli articoli 1 e 2 della Legge 13 agosto 2010, n.136 e ss.mm.ii.; 

VISTA la dichiarazione resa dal Sig. Governali  Vittorio C.F.  OMISSIS nato a  OMISSIS il
OMISSIS e  residente  in  via  OMISSIS,  CAP OMISSIS C.F. OMISSIS partita  IVA
OMISSIS in data 30/08/2024 dalla quale non risulta pendente procedimento per le
misure  di  prevenzione  previste  dal  D.Lgs.  n.  159/2011  e  ss.mm.ii.  e  che  non
sussistono cause di divieto, di sospensione o di decadenza ai sensi dell'art. 67 del
D.Lgs. n. 159/2011; 

VISTA la liberatoria rilasciata ai sensi dell’art. 92, comma 1, D.Lgs. 06/09/2011, n. 159 della
Banca  Dati  Nazionale  Antimafia,  prot.  n.  PR_PAUTG_Ingresso_0169713_20241028
per la ditta fornitrice Governali Vittorio C.F. OMISSIS;

RITENUTO che ricorrono le condizioni di massima urgenza di cui all’art. 92 comma 3° del
D.Lgs. n. 159/2011, determinate dallo stato di crisi e dall’emergenza nel territorio
della Regione Siciliana;

EFFETTUATA la verifica inadempimenti (EQUITALIA) del 22/10/2024 per la ditta fornitrice
Governali Vittorio (ex art. 48-bis D.P.R. n. 602/73) al fine di verificare, prima di
effettuare un pagamento di importo superiore a cinquemila euro, se il beneficiario è
inadempiente all'obbligo di versamento derivante dalla notifica di una o più cartelle di
pagamento, dalla quale la ditta fornitrice risulta: non inadempiente;

VISTA la  regolarità  del  DURC,  numero  protocollo  INPS_42206611  del  19/08/2024  con
validità al 17/12/2024;

VISTO il patto d’integrità sottoscritto in data 30/08/2024;
VISTO il conto corrente per la tracciabilità dei flussi finanziari come da modello “Allegato A”;
VERIFICATA la  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario  alla  documentazione  in

possesso di questo Ufficio;



VISTE le fatture come da prospetto:

BENEFICIARIO
CUAA/P.IVA

BENEFICIARIO
Fattura

n.
Data

Fattura

Imponibile
Foraggio
(€ 0,19)

IVA al
10% sul
foraggio

Imponibile
Trasporto
(€ 0,08)

IVA al
10% sul
traspor-

to

Importo
Totale Fat-

tura

Ramondetta Rita Maria OMISSIS 45/E 05/09/2024 8.702,00 870,20 3.664,00 366,40 13.602,60
Cappadona Federico 
Antonino

OMISSIS
54/E 16/09/2024 4.189,50 418,95 1.764,00 176,40 6.548,85

Gioia Gabriele OMISSIS 59/E 23/09/2024 2.679,00 267,90 1.128,00 112,80 4.187,70
Feudo Chibo' E 
Barbarigo Di Alessandra
Gioia E C. - Societa' 
Semplice Agricola

OMISSIS

61/E 23/09/2024 2.365,50 236,55 996,00 99,60 3.697,65
Azienda Agricola F.Lli 
Palermo S.S.A.

OMISSIS
68/E 02/10/2024 7.676,00 767,60 3.232,00 323,20 11.998,80

Orlando Bernardo OMISSIS 69/E 03/10/2024 2.049,63 204,96 863,00 86,30 3.203,89
Società Agricola 
Semplice "Antica 
Masseria Lupotto" S.S.

OMISSIS
70/E 03/10/2024 1.065,90 106,59 448,80 44,88 1.666,17

Società Agricola 
Semplice Masseria Ales 
S.S.

OMISSIS
71/E 03/10/2024 852,15 85,22 358,80 35,88 1.332,05

Lo.Ba. Società Semplice OMISSIS 72/E 03/10/2024 1.425,00 142,50 600,00 60,00 2.227,50

Lo Bue Giuseppe OMISSIS 74/E 03/10/2024 2.263,29 226,33 952,96 95,30 3.537,88

Di Puma Vincenzo OMISSIS 75/E 03/10/2024 209,00 20,90 88,00 8,80 326,70

Carrabba Giuseppe OMISSIS 76/E 03/10/2024 1.349,00 134,90 568,00 56,80 2.108,70

Carrabba Lucia OMISSIS 77/E 03/10/2024 427,50 42,75 180,00 18,00 668,25

 SOMMANO 35.253,47 3.525,35 14.843,56 1.484,36 55.106,74

emesse dalla ditta Fornitrice  Governali Vittorio C.F.  OMISSIS - P.IVA  OMISSIS con
sede legale via Giuseppe Impastato n. 2, Corleone (PA), di importo complessivo pari a €
55.106,74 IVA Inclusa per la fornitura di foraggio alle ditte beneficiarie di cui alla tabella
n. 1;

CONSIDERATO necessario  impegnare la  somma complessiva  di  €  55.106,74 IVA inclusa sul
capitolo n° 140018 “Spese per l’acquisto diretto di foraggi e sementi certificati di specie
foraggere a parte della Regione da destinare alle imprese agricole che esercitano attività di
allevamento operanti in Sicilia danneggiate dalla crisi idrica” Cod. Fin. U.1.03.01.02.999, e
liquidare le fatture:

BENEFICIARIO
CUAA/P.IVA

BENEFICIARIO
Fattura

n.
Data

Fattura

Imponibile
Foraggio
(€ 0,19)

IVA al
10% sul
foraggio

Imponibile
Trasporto
(€ 0,08)

IVA al
10% sul
traspor-

to

Importo
Totale Fat-

tura

Ramondetta Rita Maria OMISSIS 45/E 05/09/2024 8.702,00 870,20 3.664,00 366,40 13.602,60
Cappadona Federico 
Antonino

OMISSIS
54/E 16/09/2024 4.189,50 418,95 1.764,00 176,40 6.548,85

Gioia Gabriele OMISSIS 59/E 23/09/2024 2.679,00 267,90 1.128,00 112,80 4.187,70
Feudo Chibo' E 
Barbarigo Di Alessandra
Gioia E C. - Societa' 
Semplice Agricola

OMISSIS

61/E 23/09/2024 2.365,50 236,55 996,00 99,60 3.697,65
Azienda Agricola F.Lli 
Palermo S.S.A.

OMISSIS
68/E 02/10/2024 7.676,00 767,60 3.232,00 323,20 11.998,80

Orlando Bernardo OMISSIS 69/E 03/10/2024 2.049,63 204,96 863,00 86,30 3.203,89
Società Agricola 
Semplice "Antica 
Masseria Lupotto" S.S.

OMISSIS
70/E 03/10/2024 1.065,90 106,59 448,80 44,88 1.666,17

Società Agricola 
Semplice Masseria Ales 
S.S.

OMISSIS
71/E 03/10/2024 852,15 85,22 358,80 35,88 1.332,05

Lo.Ba. Società Semplice OMISSIS 72/E 03/10/2024 1.425,00 142,50 600,00 60,00 2.227,50

Lo Bue Giuseppe OMISSIS 74/E 03/10/2024 2.263,29 226,33 952,96 95,30 3.537,88



Di Puma Vincenzo OMISSIS 75/E 03/10/2024 209,00 20,90 88,00 8,80 326,70

Carrabba Giuseppe OMISSIS 76/E 03/10/2024 1.349,00 134,90 568,00 56,80 2.108,70

Carrabba Lucia OMISSIS 77/E 03/10/2024 427,50 42,75 180,00 18,00 668,25

 SOMMANO 35.253,47 3.525,35 14.843,56 1.484,36 55.106,74

emesse  dal  ditta  fornitrice  Governali  Vittorio C.F.  OMISSIS -  P.IVA  OMISSIS IBAN:
OMISSIS relativa alla fornitura di foraggi di cui alla tabella n. 1 del presente decreto;

      A termini delle Vigenti disposizioni.
DECRETA

Art.1 
Per quanto esposto in premessa, è impegnata la somma complessiva di € 55.106,74 IVA
inclusa sul capitolo n° 140018 “Spese per l’acquisto diretto di foraggi e sementi certificati
di  specie  foraggere  da  parte  della  Regione  da  destinare  alle  imprese  agricole  che
esercitano attività di allevamento operanti in Sicilia danneggiate dalla crisi idrica” Cod.
Fin.  U.1.03.01.02.999,  relativa  alla  fornitura  di  foraggi  alla  ditta  fornitrice  Governali
Vittorio C.F. OMISSIS - P.IVA OMISSIS con ID Regionale di riferimento citati nella tabella
n. 1 del presente decreto.

Art. 2 
E’ liquidata la somma di €  50.097,03 pari all’imponibile delle fatture sopra indicate sul
Cap.  140018  (Cod  U.1.03.01.02.999),  per  l'esercizio  finanziario  2024  in  conto
competenza,  spese  per  l’acquisto  diretto  di  foraggi  e  sementi  certificati  di  specie
foraggere da parte della Regione da destinare alle imprese agricole che esercitano attività
di  allevamento  operanti  in  Sicilia  danneggiate  dalla  crisi  idrica,  in  favore  della  Ditta
fornitrice  Governali  Vittorio C.F.  OMISSIS -  P.IVA  OMISSIS sul  conto  corrente  n°
OMISSIS mediante emissione di mandato di pagamento.

Art. 3

La  somma di  €  5.009,71 corrispondente  all’importo  complessivo  dell’IVA  indicato  in
fattura sarà da pagare in regime di split payment;
Al predetto onere si farà carico con i fondi disponibili sul capitolo 140018
(Cod U.1.03.01.02.999), per l'esercizio finanziario 2024.
L’obbligazione giuridica scade nell’esercizio finanziario in corso. 

Art. 4
Il presente provvedimento sarà pubblicato per esteso, in ossequio al comma 5 dell’art. 68
della  L.R.  12 agosto 2014 n.  21 come modificato dall’art.  98 comma 6 della  L.R.  07
maggio  2015  n.9,  sul  sito  della  Regione  Siciliana  –  Dipartimento  Agricoltura  e  sarà
trasmesso alla competente ragioneria centrale per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della
Legge Regionale 15 aprile 2021 n° 9, comma 6.
Caltanissetta lì  30.10.2024

Il Dirigente del Servizio 8
Dr. Agr. Giuseppe Calafiore

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3
comma 2 del D.Lgs. N° 39/1993



     TABELLA N. 1 

BENEFICIARIO Codide fiscale /
Partita IVA

PROV.

D.D.G
Ass.
Fo-
rag-
gio

Data
Decre-
to Ass.
forag-

gio

Quantità
Assegna-

ta KG

Costo
Foraggio

(0,19)

IVA al
10% sul
Forag-

gio

Costo
Tra-

sporto
(0,08)

IVA al
10% sul

Tra-
sporto

Importo
totale

Quantità
Consegna-

ta KG

Costo Fo-
raggio
(0,19)

IVA al
10% sul
Foraggio

Costo Tra-
sporto
(0,08)

IVA al
10% sul
Traspor-

to

Importo
totale

D.D.T
n. Data

Luogo
Consegna

Data
Conse-

gna
ID Regionale

Ramondetta Rita Maria OMISSIS SR 7336 11/10/2024 45.800,00 8.702,00 870,20 3.664,00 806,08 14.042,28 11.080,00 2.105,20 210,52 886,40 88,64 3.290,76 6 02/09/2024 Melilli 02/09/2024 SR GIULIANO 14

Ramondetta Rita Maria OMISSIS SR 7336 11/10/2024 45.800,00 8.702,00 870,20 3.664,00 806,08 14.042,28 12.020,00 2.283,80 228,38 961,60 96,16 3.569,94 7 02/09/2024 Melilli 02/09/2024 SR GIULIANO 13

Ramondetta Rita Maria OMISSIS SR 7336 11/10/2024 45.800,00 8.702,00 870,20 3.664,00 806,08 14.042,28 12.230,00 2.323,70 232,37 978,40 97,84 3.632,31 8 04/09/2024 Melilli 04/09/2024 SR GIULIANO 15

Ramondetta Rita Maria OMISSIS SR 7336 11/10/2024 45.800,00 8.702,00 870,20 3.664,00 806,08 14.042,28 10.470,00 1.989,30 198,93 837,60 83,76 3.109,59 9 05/09/2024 Melilli 05/06/2024 SR GRADANTI 11

Cappadona Federico Antonino OMISSIS SR 7164 07/10/2024 22.050,00 4.189,50 418,95 1.764,00 388,08 6.760,53 22.050,00 4.189,50 418,95 1.764,00 176,40 6.548,85 13 13/09/2024 Augusta 13/09/2024 SR APARO 1

Gioia Gabriele OMISSIS PA 7509 16/10/2024 14.100,00 2.679,00 267,90 1.128,00 248,16 4.323,06 14.100,00 2.679,00 267,90 1.128,00 112,80 4.187,70 16 20/09/2024 Cammarata 20/09/2024 AG BASTILLO 49

Feudo Chibo' E Barbarigo Di 
Alessandra Gioia E C. - Societa' 
Semplice Agricola

OMISSIS AG 7018 01/10/2024 12.450,00 2.365,50 236,55 996,00 219,12 3.817,17 12.450,00 2.365,50 236,55 996,00 99,60 3.697,65 15 20/09/2024 Cammarata 20/09/2024 AG BASTILLO 48

Azienda Agricola F.Lli Palermo S.S.A. OMISSIS AG 7509 16/10/2024 40.750,00 7.742,50 774,25 3.260,00 717,20 12.493,95 21.024,00 3.994,56 399,46 1.681,92 168,19 6.244,13 14 17/09/2024 Sambuca di 
Sicilia

17/09/2024 AG 37 BONO

Azienda Agricola F.Lli Palermo S.S.A. OMISSIS AG 7509 16/10/2024 40.750,00 7.742,50 774,25 3.260,00 717,20 12.493,95 19.376,00 3.681,44 368,14 1.550,08 155,01 5.754,67 17 25/09/2024 Sambuca di 
Sicilia

18/09/2024 AG 60 CACIOPPO

Orlando Bernardo OMISSIS PA 7018 01/10/2024 10.787,50 2.049,63 204,96 863,00 189,86 3.307,45 10.787,50 2.049,63 204,96 863,00 86,30 3.203,89 19 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 29 Corleone

Società Agricola Semplice "Antica 
Masseria Lupotto" S.S. OMISSIS PA 7018 01/10/2024 5.610,00 1.065,90 106,59 448,80 98,74 1.720,03 5.610,00 1.065,90 106,59 448,80 44,88 1.666,17 20 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 30 Corleone

Società Agricola Semplice Masseria 
Ales S.S. OMISSIS PA 7018 01/10/2024 4.485,00 852,15 85,22 358,80 78,94 1.375,10 4.485,00 852,15 85,22 358,80 35,88 1.332,05 21 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 31 Corleone

Lo.Ba. Società Semplice OMISSIS PA 7018 01/10/2024 7.500,00 1.425,00 142,50 600,00 132,00 2.299,50 7.500,00 1.425,00 142,50 600,00 60,00 2.227,50 22 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 32 Corleone

Lo Bue Giuseppe OMISSIS PA 7018 01/10/2024 11.912,50 2.263,38 226,34 953,00 209,66 3.652,37 11.912,05 2.263,29 226,33 952,96 95,30 3.537,88 24 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 34 Corleone

Di Puma Vincenzo OMISSIS PA 7018 01/10/2024 1.100,00 209,00 20,90 88,00 19,36 337,26 1.100,00 209,00 20,90 88,00 8,80 326,70 25 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 35 Corleone

Carrabba Giuseppe OMISSIS PA 7018 01/10/2024 7.100,00 1.349,00 134,90 568,00 124,96 2.176,86 7.100,00 1.349,00 134,90 568,00 56,80 2.108,70 26 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 36 Corleone

Carrabba Lucia OMISSIS PA 7018 01/10/2024 2.250,00 427,50 42,75 180,00 39,60 689,85 2.250,00 427,50 42,75 180,00 18,00 668,25 27 01/10/2024 Corleone 01/10/2029 ID 37 Corleone

185.544,55 35.253,47 3.525,35 14.843,56 1.484,36 55.106,74

Il Dirigente del Servizio 8
Dr. Agr. Giuseppe  Calafiore

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3  
comma 2 del D.Lgs. N° 39/1993


	D.R.S. n. 7947 DEL 30.10.2024 Codice Fiscale 80012000826
	Partita I.V.A.02711070827
	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana
	ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA
	DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA
	SERVIZIO 8 – ISPETTORATO PROVINCIALE DELL’AGRICOLTURA DI CALTANISSETTA


